C O M U N I C A D O  N . º  0 1 8 / 2 0 1 6  –  A R Q - D R G

O Diretor-Geral do  Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER:

1. Para o Edital n.º 007, de 20 de junho de 2016, foram deferidas as inscrições a
seguir (ordem alfabética):

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

• Helton de Oliveira

• Luiz Fernando Scalco

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

• Guilherme Delisposti

• Kauê Oliveira dos Santos

• Lívia Angelice Luchiari

• Luiz Paulo Molina Alvaro

TECNOLOGIA EM MECATRÔNICA INDUSTRIAL

• Guilherme Pongeluppe

PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

• Jhennyffer Gonçalves dos Santos

• Natália França Brandão de Matos

A r a r a q u a r a ,  1 8  d e  j u l h o  d e  2 0 1 6 .